seu potentias octavas, *ociosi* vero sequuntur numeros triangulares
multiplicatos ordine (ex formula $\frac{z-1}{2} = 7$) per numeros felici

2

ex qua fiunt potentiae septimae, quorum exponens (ut in omnibus a-
liis potentia producendis) est unitate minor exponente potentiarum
secundum quas numerantur termini producentes

Itaque

Terminus ociosus ante primum producentem est $= 0$.

Primus Terminus producens seriei imparium $= 1 = p^7$ numeri

1

127 Sequentes termini sunt ociosi.

256 Sequentes termini additi sunt producentes p^{17} numeri

2

6177 Sequentes termini rursus sunt ociosi.

6561 Sequentes termini additi dabunt p^{17} numeri

3

85182 Sequentes termini ociosi.

65536 Sequentes termini additi $= p^{17}$ numeri

4

617410 Sequentes ociosi.

390625 Sequentes termini additi $= p^{17}$ numeri

5

3027165 Sequentes ociosi.

1679616 Termini sequentes additi $= p^{17}$ numeri

6

11415747 Sequentes ociosi.

5764801 Termini sequentes additi $= p^{17}$ numeri

7

Ut autem *valorem* hujus potentiae Decimae-septimae numeri alicuius
ex gr. 7. inveniamus, addenda est *multitudo terminorum produ-
centium* qui pro similibus potentia*s numerorum omnia integrorum*

rum, dato minorum, conficiendis adhibentur, nempe 1 + 256 +

6561 + 65536 + 390125 + 169616 = 2142595

Et huic Summæ addenda *multitudo terminorum
ociosorum omnium ante producentes potentiaæ deci-
mæ septimæ numeri 7. seu ante 7⁷, nempe 0 + 127
+ 6177 + 85182 + 617410 + 3027165 +
11415747 quorum summa est = 15151808*

Tum *multitudo terminorum omnium præceden-
tium, Producentium nempe & oociosorum, ante produ-
centes ex quibus queritur 7⁷, prodit.*

Valor autem termini ultimi seu 17294403^{ij} 17294403
Secundum. lemma 1. §. 6. est. 34588805

Ergo *valor præmixè sequentis termini seu pri-
mi addendorum producentium est 34588807*

Et *ultimi termini addendorum producentium
(qui est in ordine 23059104^{mu} seriei imparium, & in-
venitur addendo ad 17294403 multititudinem termino-
rum producentium pro 7⁷ habenda 5764801) valor
per dictum lemma est 46118407*

Summa valoris primi & ultimi terminorum pro-
ducentium ad 7⁷ obtinendam 80707214
Cujus dimidium 40353607

Multiplicatum (Sdm. lemma 2. §. 6.) per multi-
tudinem seu numerum terminorum producentium. 5764807

Producit potentiam decimam septimam
numeri 7. = 231630513987207